A.

Godescalcus filius quondam Johannis Becker filii quondam Henrici Becker medietatem ad se spectantem in medietate hereditarii census septem librarum monete quem censum septem librarum Jordanus Goetlief promisit ut debitor principalis super se et bona sua omnia se daturum et solutorum dicto quondam Johanni Becker et Petro dicto Loekaert anno quolibet hereditarie in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex tribus lopinatis terre siliginee sitis in Vucht in parochia sancti Lamberti contigue iuxta hereditatem quondam liberorum¹ Jordani Katherinen soen et ex ceteris bonis ipsius Jordani Goetlief singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris atque medietatem ad se spectantem in hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco solvenda hereditarie purificationis ex dimidio bonario prati siti¹ in parochia de Helvoert in loco dicto in den Swartten Beemt inter hereditatem Arnoldi Coelboerner ex uno et inter hereditatem quondam Theoderici Posteel ex alio item ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia de Helvoert in loco dicto int Hoesdenssche Broec inter hereditatem Godefridi de Rode ex uno et inter hereditatem Johannis van der Scueren ex alio item ex dimidio bonario prati sito in dicta parochia in loco dicto After die Eijcken inter hereditatem Johannis de Cromvoert ex uno et inter hereditatem Henrici die Rademaker (dg: ex alio) de Vucht ex alio item ex pecia terre mericalis sita in dicta parochia juxta locum aen die Loervoert inter¹ hereditatem Egidii Scoerwegge ex uno et inter hereditatem Alberti dicti Sceenkens ex alio atque ex pecia terre sita in dicta parochia inter hereditatem Godefridi de (dg: .) Rode predicti ex uno (dg: ex) et inter communitatem ex alio quam paccionem dictus quondam Johannes Becker erga Ghibonem met den Ghemake acquisiverat prout in aliis litteris et (dg: quas) que medietas dicti census septem librarum et paccio unius modii siliginis dicto Godescalco et Nicholao dicto Wijchmans successione mediante divisione hereditaria inter ipsos et eorum in hoc coheredes habita cesserunt in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit dicto Nicholao Wijchma[ns] soen cum primodictis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Coptiten et Heijmericus datum sexta post judica.

1180 mf5 E 04 p. 337.

Sexta post judica: vrijdag 02-04-1395.

Secunda post palmarum: maandag 05-04-1395.

Tercia post palmarum: dinsdag 06-04-1395.

Quinta post palmarum: donderdag 08-04-1395.